AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 054/2022

Dispensa nº 032/2022

A Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí-PI, através da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, torna público aos interessados que está recebendo

propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a contratação de empresa para
a prestação de serviço de recepção e retransmissão de sinal televisão gerado via satélite

da programação da TV ANTENA 10, para o município de Boqueirão do Piauí -PI.
Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1º de abril de 2021,

e suas alterações.
Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será

disponibilizada através de contato pelo endereço eletrônico:
licitacaopmboqueirao@gmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações,
localizado na Av. Primavera, nº 699, Centro, Boqueirão do Piauí – PI, ou

encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico: licitacaopmboqueirao@gmail.com.

Boqueirão do Piauí – PI, 20 de outubro de 2022.

Cindaval Alves da Costa
Presidente CPL.